
入札不調

入札結果一覧表

総務部　総務課

坂井市内一円

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

(No.259)

工 事 等 名 称
平成31年4月7日執行福井県知事選挙及び福井県議会議員選挙ポスター掲示場設
置・撤去業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額

入 札 執 行
平成31年 2月 6日 午前09時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 2回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）エクシート

（株）児玉看板店
(入札不調）

（有）スハラ美工

（株）リンコー建材

 以下余白



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市三国町神明一丁目　外　地係

坂井市三国町北本町三丁目６番２号

オフィスウチヤマ

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

6 辞退 

7 辞退 （株）吉川隆文堂

 以下余白

高尾事務機 5,520,000 

（有）中島商会

（株）カイブング 5,470,000 

（有）鈴木万屋 5,500,000 

（株）池五 5,680,000 

オフィスウチヤマ 5,300,000 

入 札 執 行
平成31年 2月 6日 午前09時08分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 5,300,000 円

(No.258)

工 事 等 名 称
会議用テーブル・イス等購入（三国地区）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市丸岡町八ケ郷　外　地係

坂井市丸岡町寅国３－７

高尾事務機

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 

6 辞退 

7 辞退 

(No.284)

工 事 等 名 称
会議用テーブル・イス等購入（丸岡・坂井地区）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 4,580,000 円

入 札 執 行
平成31年 2月 6日 午前09時16分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五 4,987,000 

オフィスウチヤマ 4,650,000 

（株）カイブング 4,680,000 

（有）鈴木万屋 4,800,000 

高尾事務機 4,580,000 

（有）中島商会

（株）吉川隆文堂

 以下余白



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市春江町江留上大和　外　地係

坂井市春江町江留上本町６－１６

（有）鈴木万屋

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

6 辞退 

7 辞退 

(No.285)

工 事 等 名 称
会議用テーブル・イス等購入（春江地区）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 6,100,000 円

入 札 執 行
平成31年 2月 6日 午前09時24分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五 6,410,000 

オフィスウチヤマ 6,250,000 

（株）カイブング 6,300,000 

（有）鈴木万屋 6,100,000 

高尾事務機 6,330,000 

（有）中島商会

（株）吉川隆文堂

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課高速交通対策室

坂井市春江町寄安　地係

坂井市春江町寄安１０－８

（株）新谷

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

6 辞退 

予 定 価 格

最低制限価格

12,000,000 円

10,338,000 円

(No.260)

工 事 等 名 称
市道寄安・中筋線　道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 12,000,000 円

落 札 金 額 11,640,000 円

入 札 執 行
平成31年 2月 6日 午前10時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）加納組 11,900,000 

（有）仁栄工建 11,880,000 

（株）新谷 11,640,000 

田辺建材工業（株） 11,750,000 

長谷川造園（株） 11,880,000 

明新建設（有）

 以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市三国町山岸　地係

坂井市三国町石丸２８－１９－乙

（有）ミナミ工務店

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 失格 

2  

3 辞退 

4 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

1,930,000 円

1,474,000 円

(No.261)

工 事 等 名 称
三国西小学校プールブロック塀改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 1,930,000 円

落 札 金 額 1,860,000 円

入 札 執 行
平成31年 2月 6日 午前10時06分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）海道建築

（有）テッコウ住建 1,910,000 

（株）ニッテ住宅

（有）ミナミ工務店 1,860,000 

 以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市坂井町高柳　地係

坂井市丸岡町一本田中３６

（有）海道建築

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3 辞退 

4  

予 定 価 格

最低制限価格

1,330,000 円

1,021,000 円

(No.262)

工 事 等 名 称
木部小学校プールブロック塀改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 1,330,000 円

落 札 金 額 1,280,000 円

入 札 執 行
平成31年 2月 6日 午前10時12分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）海道建築 1,280,000 

（有）テッコウ住建 1,320,000 

（株）ニッテ住宅

（有）ミナミ工務店 1,300,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市丸岡町愛宕　地係

福井市和田東２丁目１１２０番地

荏原商事(株)　福井支店

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

5  

6  

7 失格 

予 定 価 格

最低制限価格

1,620,000 円

1,250,000 円

(No.264)

工 事 等 名 称
市営住宅愛宕団地4号棟　揚水ポンプ盤更新工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 1,620,000 円

落 札 金 額 1,500,000 円

入 札 執 行
平成31年 2月 6日 午前10時17分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

荏原商事(株)　福井支店 1,500,000 

（株）クォードコーポレーション 1,570,000 

斉藤設備機工(株)　坂井支店 1,588,000 

（株）三和商会 1,588,000 

（株）シンハル 1,600,000 

福日機電（株） 1,600,000 

吉水建機（株）

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町高柳　地係

坂井市丸岡町新九頭竜２－１２８－１

（有）サワダ

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

6  

7  

予 定 価 格

最低制限価格

5,400,000 円

4,439,000 円

(No.265)

工 事 等 名 称
平成30年度社会資本整備総合交付金事業　市道末政随応寺線　道路改良工事　そ
の2

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 5,400,000 円

落 札 金 額 5,250,000 円

入 札 執 行
平成31年 2月 6日 午前10時22分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

カナイ造建（株） 5,330,000 

（有）サワダ 5,250,000 

（株）スリーエス　坂井営業所 5,320,000 

（株）タツミ商事　丸岡支店 5,280,000 

(株)塚田商事　坂井営業所 5,350,000 

日光産業(株)　坂井支店 5,300,000 

㈱北陸建機　坂井営業所 5,380,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市坂井町宮領　地係

坂井市春江町為国亀ヶ久保１０１

(株)塚田商事　坂井営業所

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 

6  

7  

予 定 価 格

最低制限価格

10,300,000 円

8,823,000 円

(No.266)

工 事 等 名 称
平成30年度社会資本整備総合交付金事業　宮領橋補修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 10,300,000 円

落 札 金 額 10,100,000 円

入 札 執 行
平成31年 2月 6日 午前10時27分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

カナイ造建（株） 10,280,000 

（有）サワダ 10,180,000 

（株）スリーエス　坂井営業所 10,220,000 

（株）タツミ商事　丸岡支店 10,200,000 

(株)塚田商事　坂井営業所 10,100,000 

日光産業(株)　坂井支店 10,150,000 

㈱北陸建機　坂井営業所 10,250,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市坂井町福島　地係

坂井市丸岡町坪江１１－５３

㈱北陸建機　坂井営業所

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

4,150,000 円

3,220,000 円

(No.267)

工 事 等 名 称
平成30年度社会資本整備総合交付金事業　福島橋補修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 4,150,000 円

落 札 金 額 4,100,000 円

入 札 執 行
平成31年 2月 6日 午前10時32分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

カナイ造建（株） 4,140,000 

（有）サワダ 4,130,000 

（株）スリーエス　坂井営業所 4,125,000 

（株）タツミ商事　丸岡支店 4,115,000 

(株)塚田商事　坂井営業所 4,130,000 

日光産業(株)　坂井支店 4,110,000 

㈱北陸建機　坂井営業所 4,100,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町石城戸町1丁目　外　地係

坂井市丸岡町小黒７０号６番地１

（株）グリーンシェルター

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

6  

予 定 価 格

最低制限価格

8,040,000 円

6,503,000 円

(No.268)

工 事 等 名 称
市道一本田八ケ郷線 道路舗装工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 8,040,000 円

落 札 金 額 7,760,000 円

入 札 執 行
平成31年 2月 6日 午前10時37分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）アーツ 8,000,000 

會澤土木（株） 8,020,000 

（株）グリーンシェルター 7,760,000 

日東開発（株） 8,020,000 

ヤマシン建設（株） 8,010,000 

（株）レイホク 7,880,000 

 以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　生涯学習スポーツ課

坂井市丸岡町長崎　地係

坂井市丸岡町舟寄１５９－４６

（株）レイホク

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

7,060,000 円

5,705,000 円

(No.269)

工 事 等 名 称
丸岡スポーツランド駐車場整備工事（その2）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 7,060,000 円

落 札 金 額 6,820,000 円

入 札 執 行
平成31年 2月 6日 午前10時42分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）アーツ 7,000,000 

會澤土木（株） 7,050,000 

（株）グリーンシェルター 6,930,000 

日東開発（株） 7,040,000 

ヤマシン建設（株） 7,020,000 

（株）レイホク 6,820,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町磯部福庄　外

坂井市丸岡町舟寄１５９－４６

（株）レイホク

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

3,550,000 円

2,744,000 円

(No.270)

工 事 等 名 称
市道宇随線外　道路舗装工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 3,550,000 円

落 札 金 額 3,430,000 円

入 札 執 行
平成31年 2月 6日 午前10時47分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）アーツ 3,500,000 

會澤土木（株） 3,540,000 

（株）グリーンシェルター 3,490,000 

日東開発（株） 3,540,000 

ヤマシン建設（株） 3,510,000 

（株）レイホク 3,430,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市春江町　石塚　地係

坂井市春江町中筋北浦２９番地

（株）アーツ

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

5  

6  

予 定 価 格

最低制限価格

9,000,000 円

7,321,000 円

(No.271)

工 事 等 名 称
市道石塚臨海線 道路舗装工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 9,000,000 円

落 札 金 額 8,770,000 円

入 札 執 行
平成31年 2月 6日 午前10時52分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）アーツ 8,770,000 

會澤土木（株） 8,980,000 

（株）グリーンシェルター 8,850,000 

日東開発（株） 8,970,000 

ヤマシン建設（株） 8,780,000 

（株）レイホク 8,980,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市丸岡町霞町一丁目　地係

坂井市丸岡町城北５丁目７８番地

（株）川健土木

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

予 定 価 格

最低制限価格

5,840,000 円

4,829,000 円

(No.272)

工 事 等 名 称
丸岡城西側　建物解体工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 5,840,000 円

落 札 金 額 5,680,000 円

入 札 執 行
平成31年 2月 6日 午前10時57分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）川健土木 5,680,000 

（株）吉勝重建　丸岡支店 5,780,000 

（株）元井建設工業 5,720,000 

 以下余白


